
 “АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй 
България, 3321 гр. Козлодуй, +359 973 73530, факс +359 973 76027 

 
 

О Б Я В Л Е Н И Е 

За участие в обществена поръчка с предмет 

„Доставка на резервни части за подемна техника”
 

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД на основание чл. 14, ал. 5, т. 2 от ЗОП кани всички 

заинтересовани да подадат оферти за участие в обществена поръчка при следните условия: 

1.  Технически 
характеристики: Съгласно Техническа спецификация ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

2.  Количество: Съгласно Техническа спецификация ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

3.  Срок на доставка: Възможно най-кратък. 

4.  
Гаранционен срок/срок 

на годност: 

 
Гаранционен срок – минимум 12 месеца от дата на доставка 
Срок на годност /където е приложимо/ - минимум 12 
месеца от дата на доставка                    

5.  Условие на доставка: DDP АЕЦ Козлодуй 

6.  Предлагана цена: 

Участникът посочва единични цени за всяка позиция от 
техническата спецификация и обща цена за изпълнение на 
поръчката /обособена позиция/, която включва всички 
разходи за доставка до склад на Възложителя, опаковка, 
транспорт, такси  и други дължими суми, но не включва 
ДДС 

7.  Начин на плащане: 

Възложителят заплаща цената чрез банков превод в срок до 
30 календарни дни от приемане на доставката срещу 
представени оригинална фактура, приемо-предавателен 
протокол и протокол за извършен входящ контрол без 
забележки 

8.  

Документи, 

съпровождащи стоката 

и необходими за 

провеждане на входящ 

контрол 

За Обособени позиции I, II и III : 
                    
- приемо-предавателен протокол 
- декларация за произход  
- декларация за съответствие  
- инструкция за съхранение 
- документи, указващи срока на годност /където е 
приложимо/  

За Обособена позижия IV:  

- декларация/сертификат за произход 
- инструкция за експлоатация 

9.  
Срок на валидност на 

офертата Минимум 45 календарни дни 



10.  
Критерий  за оценка на 

офертите 
Най-ниска цена 
 

11.  
Съдържание на 

офертата: 

Всеки участник представя оферта, която трябва да съдържа:
-   Наименование на участника, съгласно регистрацията му; 
- Подробно описание на предлаганите стоки, съгласно 
техническа спецификация; 
-  Информация по всички горепосочени условия за доставка 
(срок на доставка, гаранционен срок, условие на доставка, 
предлагана цена, начин на плащане, валидност на офертата, 
списък на документите, които ще съпровождат 
доставката, каталожна информация); 
- Документ за регистрация на участника или единен 
идентификационен код /ЕИК/, съгласно чл. 23 от Закона за 
търговския регистър. Когато не е представен ЕИК, съгласно 
чл. 23 от Закона за търговския регистър, участниците - 
юридическите лица или еднолични търговци прилагат към 
своите оферти за участие и удостоверение за актуално 
състояние, отразяващо състоятието  на участника към дата, 
не по-ранна от 3 месеца от крайния срок за подаване на 
офертите. Чуждестранните юридически лица прилагат 
еквивалентен документ на съдебен или административен 
орган от държавата, в която са установени; 
 - Точен адрес и лице за контакт, телефон, факс, e-mail, 
интернет адрес (ако има); 
-   Банкови реквизити, IBAN  
-  ИН по ДДС или изричен запис, че няма регистрация по 
ЗДДС 

12.  
Място и начин  

на представяне на 

офертата: 

На e-mail: commercial@npp.bg  
Участникът уточнява номера и предмета на процедурата за 
възлагане – № 32548 - „Доставка на резервни части за 
подемна техника” и посочва име, адрес, телефон на 
участника и лице за контакт 

13.  
Срок за представяне на 

офертите: до 16:00 ч. на  25.02.2016г. 

14.  

Лице за контакт и 

допълнителна 

информация 

Станислав Димитров 
Специалист “Маркетинг” 
тел: +359 973 7 40 15 
факс: +359 973 7 60 27 
email: sadimitrov@npp.bg 

 
 
 
 
 

 



1 100807 Командоконтролер крачен тип 730 С 603 1 бр
2 100825 Колело помпено; за предавка хидродинамична 6860-00.00.00 на мотокар ДВ 1792 1 бр
3 100827 Ресьор гумен кух Кат.No. 011.2 - 00.00.14 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 6 бр
4 100834 Уплътнител за полувал Кат.No. 6141 - 00.00.03 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 10 бр
5 100836 Барабан спирачен Кат.No. 6205 - 04.00.01 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 1 бр
6 100837 Главина Кат.No. 6205 - 04.00.02  за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 1 бр
7 100848 Ос шенкелна, Кат.No. 4925.3-00.00.06 за мост управляем за мотокар 4925.3 или пълен аналог 5 бр
8 100865 Превключвател П-5  Кат.No.82130  за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 5 бр
9 100870 Съединение ябълковидно 30 - ляво, за мост управляем за мотокар 4925.3 6 бр

10 100872 Съединение ябълковидно 30 - дясно, за мост управляем за мотокар 4925.3 6 бр
11 100879 Ключ за оперативна верига КОВ, Кат.No.40709 - 00.00.00 или пълен аналог 2 бр
12 100889 Реверсор ПРЕ 010 / В, Кат.No.40879 / ІІІ  за електрокар платформен ЕП 011.2 или пълен аналог 2 бр
13 100897 Жило за гасене, за мотокар ДВ 1792 2 бр
14 100900 Накладка феродова Кат.No. 6981 - 01.00.01  за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 30 бр
15 100909 Ел.магнит за реверса, Кат.No.462048 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 2 бр
16 100910 Въже спирачно к-т, Кат.No.1790.33.20-08.02.00 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 2 бр
17 100911 Въже спирачно к-т, Кат.No.1784.33-02.08.00 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 4 бр
18 100914 Челюст спирачна к-т, Кат.No.6940-02.00.00 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 4 бр
19 100920 Тампон преден за двигател, за мотокар ДВ 1792 3 бр
20 100921 Тампон заден за двигател, за мотокар ДВ 1792 4 бр
21 100931 Резистор  пусков Кат.No.3541 - 00.00.00   за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 2 бр
22 100944 Предпазител 100А,40V Кат.No.3826.10.00.400  за електрокари или пълен аналог 10 бр
23 100947 Контактор КПЕ - 4, 40 V; 63 А Кат.No.4237102 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 1 бр
24 100948 Диод комплект Кат.No.3827.00.35.00  за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 2 бр
25 100949 Предпазител Кат.No.4840.771 - 8 А за електрокари и мотокари или пълен аналог 50 бр
26 100951 Мост контактен  КПЕ - 4 Кат.No.42369.04.00 за контактор КПЕ-4 или пълен аналог 5 бр
27 100952 Контакт неподвижен КПЕ-4 - за контактор КПЕ-4 10 бр
28 100953 Мост контактен КПЕ - 5, Кат.No.42353.05.00  за контактор КПЕ-5 или пълен аналог 5 бр
29 100954 Контакт неподвижен КПЕ - 5,  Кат.No.42353.04.00  за контактор КПЕ-5 или пълен аналог 10 бр
30 100966 Филтър въздушен (комплект) Кат.No.В 41333333 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 1 бр
31 100967 Съединение гумено за филтър Кат.No.В 34821038 за мотокар  ДВ 1792 или пълен аналог 2 бр

32 100973 Помпа горивоподкачваща П 8 Б 1, Кат.No.В 2641495 за двигател Перкинс Д 3900 - четирицилиндров или пълен аналог 1 бр
33 100978 Филтър утайник комплект  Кат.No.В 41335151 за Мотокар или пълен аналог 3 бр
34 100980 Помпа водна  комплект Кат.No.В 41312422 за Двигател Перкинс Д 3900 или пълен аналог 2 бр
35 100982 Стартер с редуктор за Двигател Перкинс Д 3900 - четирицилиндров; за Мотокар ДВ 1792 1 бр

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Техническа спецификация за доставка на РЧ за заводска механизация
I Обособена позиция



36 100983 Шайба, Кат.No. 006-21.00.04 за електрокар ЕП 006.2 или пълен аналог 15 бр
37 100986 Кулиса, Кат.No. 4921-00.00.04 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 10 бр
38 100988 Лост с шлицив отвор; Кат.No. 512-13.00.01 за електрокар ЕП 011.2; ЕП 006.2; ЕТ 512 или пълен аналог 3 бр
39 100990 Вал с ролка комплект; Кат.No. 5665-00.06.00  ; за механизъм кормилен 5652.4-00.00.00 или пълен аналог 2 бр
40 100991 Червяк; Кат.No. 5652-4.01.00.02 за механизъм кормилен 5652.4-00.00.00 или пълен аналог 2 бр
41 100992 Механизъм кормилен; Кат.No. 5652-4.00.00.00 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 3 бр
42 100997 Съединение ябълковидно 22 - ляво, Кат.No.8058-00.00.00 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 10 бр
43 100998 Съединение ябълковидно 22 - дясно, Кат.No.8055-00.00.00 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 10 бр
44 100999 Шумозаглушител (ауспух ) Кат.No.5741.00.00.01 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 2 бр
45 101006 Ос шенкелна, Кат.No. 4924-00.00.04 за мост управляем за ел.кари 4924.00.00.00 или пълен аналог 20 бр
46 101007 Съединител карданен Кат.No.5744.1 - 00.00.00 за мост двигателен от мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 1 бр
47 101008 Въже спирачно предно /комплект/; Кат.No. 011.2-12.07.00 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 2 бр
48 101012 Втулка, Кат.No.4924-01.00.09 за мост управляем за ел. кари 4924.00.00.00 или пълен аналог 60 бр
49 101013 Тръба средна /комплект/; Кат.No. 011.2-12.03.00 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 1 бр
50 101016 Тръба предна /комплект/; Кат.No. 011.2-12.02.00 за електрокар ЕП 011.2 или пълен аналог 1 бр

51 101018
Казанче за спирачна течност; Кат.No. 6956.1-03.00.00 за главен спирачен цилиндър на електрокари и мотокари ГСЦ - 25
/D 25 S 30/ или пълен аналог 3 бр

52 101020 Волан, ф 450, Кат.No.8173-00.00.00 за електрокар и мотокар или пълен аналог 1 бр

53 101021
Уплътнитили комплект; клапан к-т 7069-01.00 -1 бр.; уплътнител 7069-00.04 -1 бр.; маншет 7069-00.03 -1 бр.; за главен
спирачен цилиндър на електрокари и мотокари ГСЦ - 25 /D 25 S 30/ или пълен аналог 15 бр

54 101022 Датчик за  температура; VDO - 120°С, с резба М 14х1,5 за двигател Перкинс Д 3900 - четирицилиндров 2 бр
55 101026 Челюст спирачна комплект Кат.No.6947-20-02.00.00.00 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 4 бр

56 101033
Уплътнение комплект КБЧ: (маншет чашков - 2 бр. ; мембрана предп. - 2 бр.) 1 к-т=1бр за цилиндър колесен спирачен
КСЦД-32А 10 бр

57 101035 Реверсор  Кат.No.3164 - 00.00.00 за мотокар ДВ 1792 2 бр

58 101039
Уплътнение комплект: (Чистач Е 25 - 1 бр.; Уплътнит. К 2В 25х36 - 1бр; "О"пръстен 57х3-1бр.; Маншет К 50 х 63 -
2бр.;"О"пръстен 19х3 - 1бр.) 1к-т=1бр за цилиндър бутален специален ЦБС 63 х 130 5 бр

59 101041 Четка, М 50, за ел.двигател с последователно възбуждане ДС 3.6/7.5/ 14-0 50 бр
60 101045 Цилиндър колесен спирачен КСЦД 32А 3 бр
61 101249 Цилиндър колесен спирачен двойнодействащ; КСЦД - 35 за мотокар ДВ1792 5 бр
62 101251 Ключ стоп маслен 2 бр

63 101253
Стъкло; за тяло осветително, задно, комбинирано Кат.No.36.2.908.704 за Електрокар платформен ЕП 011.2 или пълен
аналог 10 бр

64 101255 Феродо за дискова спирачка; Кат. No. 6940-02.00.02 за мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 10 бр
65 101965 Капачка за капака над клапаните; за Двигател Д 3900 на Мотокар  ДВ 1792 3 бр

66 102730
Пръстен тип "ерме" за горивопровод ниско налягане: кат. No: 6471421 за Двигател "Перкинс" - Д 3900 за тръба с
диаметър Ф 8 мм или пълен аналог 30 бр

67 103420 Ключ контактен, стартерен за мотокар ДВ 1792 5 бр
68 103421 Главина предна за електрокар ЕП 011.2 3 бр
69 103427 Елемент за филтър въздушен - Тип 107А, за Мотокар ТТ-30, Мотокар RO-40 2 бр
70 105227 Конвертор комплект за хидродинамична предавка; Кат. No 3183873 за Мотокар ХМТ 40 D или пълен аналог 2 бр
71 105820 Усилвател спирачен, хидравличен; Тип SAFIM 04-1038; КтМ 217-93 за Мотокар RO-40 1 бр
72 105968 Челюст спирачна - комплект, Кат. No.6981 20.02.00.00-01; Електрокар платформен ЕП 011.2 или пълен аналог 4 бр
73 105969 Челюст спирачна - комплект, Кат. No.6981 20.03.00.00-01; Електрокар платформен ЕП 011.2 или пълен аналог 4 бр



74 105980 Съединение щепселно за зареждане на електрокарни батерии - комплект, тип ЩСЕ 100АР 10 бр

75 111217 Апарат направляващ - комплект,  Кат.No.6855.08.00.00, за ХДП 6860.00.00.00 на мотокар ДВ1792 или пълен аналог 1 бр

76 112143
Чаша стъклена с отвор - за чашкоутайник,Кат.No.В 33111021 за Мотокар ДВ 1792 диаметър на отвора Ф 16.5 мм.или
пълен аналог 2 бр

77 112146 Датчик за налягане на маслото,Кат.No.В 266612 за Двигател Д 3900 - перкинс или пълен аналог 10 бр

78 112579
Уред за температура на водата, електрически,за комплектация с датчик за температура VDO - 120°С, с резба М 14х1,5
за двигател Перкинс Д 3900 - четирицилиндров за мотокар ДВ 1792 10 бр

79 118479
Уплътнители комплект за цилиндър спирачен главен /ГСЦ-17.5 Б - маншет жлебов-1бр., маншет чашков-1бр., клапан к-т-
1бр./ 3 бр

80 119704 Реле стартерно РСП - 12V, за стартер без редуктор, за двигател Перкинс D 3900 3 бр
81 120019 Колело работно  ( турбинка ) за водна помпа, Кат. № 37447602, за Двигател"Перкинс" - D 3900 или пълен аналог 2 бр

82 120020
Лост предавателен Кат.№ 4924-02.00.00, за мост управляем 4924.00.00.00 от електрокар платформен ЕП 011.2, или
пълен аналог 2 бр

83 120021 Въже спирачно комплект, за Електрокар платформен  ЕП 001.3 1 бр
84 120022 Прекъсвач авариен - Кат.№ 52.31.012, за Електрокар високоповдигач Димекс Е 12 или пълен аналог 3 бр

85 120858

Тръба ниско налягане - комплект: включващ тръби: Кат.№ В35511535 - горивен филтър - термостартер; В35354067 -
горивен филтър - ГНП; В35356233 - ГНП - горивен филтър; В35317479 - филтър утайник - ГПП и В35722173 - ГПП -
горивен филтър, за Мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 2 к-т

86 39105 Елемент филтриращ за горивен филтър  за двигател  "Перкинс" 10 бр
87 39561 Цилиндър главен спирачен ГСЦ - 25 / D25 ; S30 / 5 бр

88 39581 Елемент за филтър въздушен,Кат. No. 4385714566692262, поз. № В31513521 - за Мотокар ДВ 1792 или пълен аналог 17 бр
89 100932 Тяло осветително, задно, комбинирано Кат.No.36.2.908.704 за Електрокар платформен ЕП 011.2 или пълен аналог 6 бр
90 100924 Лампа за табло - зелена Кат.No.36.2.908.308 на ф-ма Светлина - Ст. Загора или пълен аналог 10 бр
91 100926 Лампа за табло - червена Кат.No.36.2.908.308 на ф-ма Светлина - Ст. Загора или пълен аналог 10 бр
92 100927 Лампа за табло - безцветна Кат.No.36.2.908.308 на ф-ма Светлина - Ст. Загора или пълен аналог 10 бр
93 100972 Филтър горивен комплект Кат.No.В 41331671 или пълен аналог 3 бр

94
39623 Филтър маслен За Автомобил ВАЗ 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108 и 2109, 2121; УАЗ 3741 (452Ф), 3303 

(452Д), 31512 (469Б), 3962, 2206; Мотоповдигач РЕКОРД
20

бр
95 100946 Контактор Кат.No.42353, КПД - 5, 40V; 100А на ф-ма ДИНА-Асеновград или пълен аналог 2 бр
96 100950 Контактор Кат.No.4235501, КПЕ - 5, 40V; 100А, на ф-ма ДИНА-Асеновград или пълен аналог 1 бр
97 39976 Клаксон К-9 12V 3 бр
98 39115 Клема акумулаторна плюсова 20 бр
99 39116 Клема акумулаторна минусова 20 бр

100 101003 Тапа сферична 30, БДС 2756 - 71 50 бр
101 39989 Лампа автомобилна сулфидна  12V; 10W; S / 1-4 40 бр

1 103132 Стартер с редуктор 12V за Трактор ТК-80/82 3 бр
2 37822 Маркуч високо налягане  Ф -22 мм L - 1100 мм.  за трактор МТЗ 80 , Т 150 , хидравлични системи. 8 бр
3 37825 Маркуч високо налягане  Ф - 27 мм. L - 1300 мм  за трактор МТЗ 80 , Т 150 , хидравлични системи. 2 бр
4 39026 Помпа водна    за трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82 2 бр
5 39082 Стопмашинка    За Трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82, ЮМЗ 3 бр

II Обособена позиция



6 39169 Филтър въздушен    За Трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82, ЮМЗ 2 бр
7 39170 Стартер КЗАТЭ 12V  За Трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82 1 бр
8 39189 Филтър горивен    за трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82 4 бр
9 39207 Съединител комплект, за трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82 1 бр

10 39208 Филтър маслен    За Трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82 3 бр
11 39214 Шалтер за стартер  12V  За Трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82, ЮМЗ 2 бр
12 65467 Съединение водно долно за трактор МТЗ-80; ТК-80 и ТК-82 2 бр
13 663 Динамо 14V; с вграден регулатор за трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82, ЮМЗ 3 бр
14 39184 Компресор    за трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82 1 бр
15 39185 Пръстен гумен (О-пръстен) за разпределител    за трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82 4 к-т
16 89472 Комплект ремонтен за хидравличен разпределител ; за трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82, ЮМЗ 1 бр
17 100849 Помпа инжекторна; за трактор ТК-80 1 бр
18 109072 Тампон за двигател за трактор ТК 80 4 бр
19 112597 Стъкло /комплект/, за стоп- габарит- мигач заден за Трактор ТК 80, ТК 82, МТЗ 80, МТЗ 82, ЮМЗ 1 бр
20 95645 Нож за косене;за косачка роторна навесна тип СД-165 340 бр
21 102345 Диск за косене голям за Косачка роторна навесна СД-165 4 бр
22 102346 Диск за косене малък за Косачка роторна навесна СД-165 8 бр

1 116818 Филтър въздушен за трактор К701 с двигател ЯМЗ 240 БМ (12 цилиндъра) комплект 1 бр
2 37872 Филтър маслен за трактор К 701 - двигател ЯМЗ 240 БМ(12цилиндров) 2 бр
3 39144 Филтър горивен финен за трактор К 701 2 бр
4 39145 Филтър горивен груб за трактор К 701 2 бр
5 39146 Филтър въздушен за трактор К 701 1 бр

1 119901

Палет/контейнер саморазтоварващ се за съхранение и транспорт на насипни товари Работен обем : ~1 м³;
Захват за мотокарни вилици;
 Размери: L- от 1000 до 1500 мм, 
                 B- от 900 до 1100 мм, 
                 H- от 900 до 1100 мм;
Метална конструкция; Ходови колела за самостоятелно придвижване. 2 бр

III Обособена позиция

IV Обособена позиция


